UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 28 tháng 10 năm 2022

V/v tuyên truyền thực hiện thanh toán trực tuyến

trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 9601/UBND-KSTT ngày 07/10/2022 của UBND

tỉnh về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp thanh

toán trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (địa chỉ:

https://dichvucong.gov.vn/) và khai thác các tính năng của Cổng Dịch vụ công

quốc gia.

Nội dung hướng dẫn sử dụng, khai thác các tiện ích trên Cổng Dịch vụ

công quốc gia xem tại địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-huong-

dan-cong-dan-doanh-nghiep.html.

Nội dung hướng dẫn thanh toán trực tuyến nghĩa vụ tài chính đất đai; phí,

lệ phí thủ tục hành chính trên Cổng Dịch vụ công quốc gia xem tại địa chỉ:

https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-

dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-nghia-vu-tai-chinh-dat-dai-tren-cong-

dich-vu-cong-quoc-gia-1144;

https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-

dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-phi-le-phi-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-

gia.

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-huong-dan-cong-dan-doanh-nghiep.html
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-huong-dan-cong-dan-doanh-nghiep.html
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-nghia-vu-tai-chinh-dat-dai-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia-1144
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-nghia-vu-tai-chinh-dat-dai-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia-1144
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-nghia-vu-tai-chinh-dat-dai-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia-1144
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-phi-le-phi-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-phi-le-phi-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia
https://thongtin.hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-su-dung/huong-dan-thanh-toan-truc-tuyen-phi-le-phi-tren-cong-dich-vu-cong-quoc-gia

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

		2022-10-28T15:22:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-31T07:21:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-31T07:22:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!